
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY
OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ HODONÍN

Tyršova 8, 695 01 Hodonín

Komuniké
Komise rozhodčích

3/2023-24 ze dne 20. Listopad 2023

Účast: Josef Bábíček - předseda,Aleš Skřítecký,
Martin Štipčák, Filipenský Zdeněk

Omluveni: –
Místo:
Host:

OFS Hodonín
Zima Igor.

KR bere na vědomí - Zpráva VV OFS Hodonín č.3 ze dne 4. 10. 2023 Ve zprávě informace
k chodu OFS Hodonín. Informace k strukturám OFS Hodonín.

KR bere na vědomí - Zpráva OFS Hodonín č.12 ze dne 11. 10. 2023 Ve zprávě informace
STK OFS Hodonín. Informace OFS Hodonín.Nedostatky v ZoU.

KR bere na vědomí - Zpráva OFS Hodonín č. 13 ze dne 18. 10. 2023 Ve zprávě informace
OFS Hodonín k soutěžím.Nedostatky v ZoU.

KR bere na vědomí - Zpráva OFS Hodonín č. 14 ze dne 25. 10. 2023 Ve zprávě informace
OFS Hodonín k soutěžím.Nedostatky v ZoU.

KR bere na vědomí - Zpráva OFS Hodonín č. 15 ze dne 1. 11. 2023 Ve zprávě informace
OFS Hodonín k soutěžím.Nedostatky v ZoU.

KR bere na vědomí - Zpráva OFS Hodonín č. 16 ze dne 8. 11. 2023 Ve zprávě informace
OFS Hodonín k soutěžím.Nedostatky v ZoU.

KR bere na vědomí - Zpráva VV OFS Hodonín č.4 ze dne 7. 11. 2023 Ve zprávě informace
k chodu OFS Hodonín. Informace k strukturám OFS Hodonín.Informace k turnaji R pořádané
OFS Hodonín.

KR bere na vědomí - Zpráva OFS Hodonín č. 17 ze dne 15. 11. 2023 Ve zprávě informace
OFS Hodonín k soutěžím.Nedostatky v ZoU.

1



FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY
OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ HODONÍN

Tyršova 8, 695 01 Hodonín

Průběh jednání KR:

KR se na svém zasedání zabývala konáním fyzických prověrek R,které proběhly 4.10.2023 v
Kyjově. Prověrky se zúčastnili R: Svoboda,Konečná,Jäger,Netopil - za KR Štipčák,Filipenský
KR projevuje nespokojenost s účastí. Kdy prověrky jsou povinné pro R do 30ti let. Všem co
se zúčastnili KR děkuje a vyslovuje spokojenost s fyzickou přípravou těchto R.

KR děkuje FC Kyjov 1919 jmenovitě sekretáři klubu p.Řihákovi za zajištění prostorů a
atletické dráhy.

KR se na svém zasedání zabývala postupem R do vyšších soutěží. KR schválila postup R
-Jägra Jiřího pro potřeby JmKFS jelikož splnil teoretickou i fyzickou část a s jeho výkony je
spokojenost.

KR se na svém zasedání zabývala zimním turnajem rozhodčích pořádaným OFS Hodonín. Z
toho důvodu byl na jednání KR pozván Igor Zima, který bude mít pořádání turnaje na starosti.
Probrali se všechny potřebné informace k pořádání a KR bude nápomocná s pořádáním
turnaje.

KR se na svém zasedání zabývala obsazením zimního turnaje a přátelských utkání. Kluby
budou využívat formulář google.Žádosti o delegace rozhodčích na turnaje a přípravná utkání
Pro žádosti o obsazení rozhodčích na přípravná utkání a turnaje použijte výhradně
formulář na tomto odkaze:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSer1ziMWqMajqubZPvL-Ht2aWuiiIU5fF0jd7fFi
r9_Y7mrPg/viewform?usp=sf_link

Propozice k zimním turnajům zasílejte, prosím, na: krofshodonin@gmail.com

Všichni R dostanou odkaz na tabulku PU/TURNAJŮ a budou moct nahlásit utkání zadané v
tabulce o které budou mít zájem a následně budou na utkání obsazení.

Plán obsazení PU/TU

KR se na svém zasedání zabývala přípravou zimního semináře. KR stanovila datum na
9.3.2023.Pověřila předsedu KR k zajištění prostor.

2

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1QGSpbzjhMAc0xqF5y4P8PLw1X2UNWkevPPQ6CA3dOuA/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSer1ziMWqMajqubZPvL-Ht2aWuiiIU5fF0jd7fFir9_Y7mrPg/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSer1ziMWqMajqubZPvL-Ht2aWuiiIU5fF0jd7fFir9_Y7mrPg/viewform?usp=sf_link


FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY
OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ HODONÍN

Tyršova 8, 695 01 Hodonín

KR se na svém zasedání zabývala nedostatky v ZoU:

OP muži 10. kolo - Starý Poddvorov - Dubňany B - neodůvodnění nastavení doby hry o 2
min. v 1. poločase.

● Jedná se o rozhodčího JmKFS. Bude probráno s KR JmKFS

III. třída sk. A 10. kolo - Mikulčice - Moravany - umožněno 4 x střídání hostujícího
družstva po 70. min.

● Jedná se o Závažné nedostatky. Sankce je evidována u KR a v souladu s čl. 20, odst.
12 bude předepsána k úhradě po dosažení min. stanovené částky.

OP dorost 10. kolo - Milotice - Dambořice B - v ZOU neuveden AR2, zápis neuzavřen HR.
● Jedná se o rozhodčího JmKFS. Bude probráno s KR JmKFS

III. třída sk. A - 11. Kolo – Kostelec – Bohuslavice – ZoU neuzavřen HR.
● Jedná se o první pochybení R. KR rozhodla, že první nedostatek v sezóně nebude

pokutován dle současně platného sazebníku. K postihu bude přistoupeno v případě
opakování nedostatků.

III. třída sk. A - 11. Kolo – Moravany – Nesyt Hodonín – v ZoU uvedeno střídání družstva
hostů č.18 za č.7, hráč č.7 neuveden v ZoU.

● Jedná se o Drobné technické chyby většího rázu. Sankce je evidována u KR a v
souladu s čl. 20, odst. 12 bude předepsána k úhradě po dosažení min. stanovené
částky.

III. třída sk. B -11. Kolo – Lovčice – Čejkovice – nedodržení pořadí střelců.
● Jedná se o Závažné nedostatky. Sankce je evidována u KR a v souladu s čl. 20, odst.

12 bude předepsána k úhradě po dosažení min. stanovené částky.

III. třída sk. B -11. Kolo – Sobůlky – Kyjov B - umožněno 4 x střídání hostujícího
družstva po 70. min.

● Jedná se o Závažné nedostatky. Sankce je evidována u KR a v souladu s čl. 20, odst.
12 bude předepsána k úhradě po dosažení min. stanovené částky.

III.třída sk. C – 11.kolo - Moravský Písek – Tvarožná Lhota - ZoU neuzavřen HR.
● Jedná se o Drobné technické chyby většího rázu Sankce je evidována u KR a v

souladu s čl. 20, odst. 12 bude předepsána k úhradě po dosažení min. stanovené
částky.

OP muži 12. Kolo - Radějov – Petrov – ZoU neuzavřen HR.
● Jedná se o Drobné technické chyby většího rázu Sankce je evidována u KR a v

souladu s čl. 20, odst. 12 bude předepsána k úhradě po dosažení min. stanovené
částky.

3



FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY
OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ HODONÍN

Tyršova 8, 695 01 Hodonín

3.tř sk.A – 1. Kolo - Bohuslavice – Moravany – při zapsaných střídáních domácích a hostů,
neuvedena minuta střídání.

● Jedná se o Drobné technické chyby většího rázu Sankce je evidována u KR a v
souladu s čl. 20, odst. 12 bude předepsána k úhradě po dosažení min. stanovené
částky.

3.tř. sk.C – 1.kolo - Lipov – Moravský Písek – nesprávně zapsaný vyloučený hráč domácích.
Místo Karáska Adamač.694090171 byl nesprávně zapsán hráč č.5 Jagoš Pavel 93111997. HR
na to po utkání upozornil sekretáře OFS, který provedl opravu. HR se předává do KR;

● Jedná se o první pochybení R. KR rozhodla, že první nedostatek v sezóně nebude
pokutován dle současně platného sazebníku. K postihu bude přistoupeno v případě
opakování nedostatků.

OP starší žáci 1. Kolo - Násedlovice/Žarošice – Ratíškovice – nezapsán počet diváků a
neuveden AR2

● Jedná se o první pochybení R. KR rozhodla, že první nedostatek v sezóně nebude
pokutován dle současně platného sazebníku. K postihu bude přistoupeno v případě
opakování nedostatků.

OP muži – 13.kolo -Vlkoš – Velká n. V. - v ZOU nevyplněn povrch hrací plochy. HR se
předává do KR;

● Jedná se o Drobné technické chyby menšího rázu. Sankce je evidována u KR a v
souladu s čl. 20, odst. 12 bude předepsána k úhradě po dosažení min. stanovené
částky.

OP muži – 13.kolo - Dambořice – Radějov - ZOU neuzavřen HR a udělené 4 ŽK hostujícímu
družstvu, přičemž nebylo předáno do STK.

● Jedná se o rozhodčího JmKFS. Bude probráno s KR JmKFS

OP muži – 13.kolo - Vlkoš – Hroznová Lhota B, zapsané střídání domácího družstva hráč č.
21 za č. 8 v 78´., hráč č. 8 není uveden v ZOU.

● Jedná se o Drobné technické chyby většího rázu Sankce je evidována u KR a v
souladu s čl. 20, odst. 12 bude předepsána k úhradě po dosažení min. stanovené
částky.

KR na semináři upozornila na časté chyby, které se v ZoU nejčastěji vyskytují. Již v prvních
kolech nového ročníku chyby v ZoU dále pokračují. KR vyslovuje nespokojenost s kontrolou
ZoU ze strany R.

KR z uvedeného důvodu opětovně apeluje na R na zlepšení kontroly ZoU. Jelikož bylo R
sděleno, že kvůli opětovnému narůstání nedostatků v ZoU bude opět přistoupeno k
pořádkovým pokutám dle platného sazebníku uvedenému v RMS OFS Hodonín 2023/2024.

4



FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY
OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ HODONÍN

Tyršova 8, 695 01 Hodonín

KR se na svém zasedání zabývala udělením pořádkových pokut, které KR jsou stanoveny dle
RMS „Sazebníku pořádkových pokut a sankcí pro rozhodčí.

* Společné ustanovení k výše uděleným pokutám:
V souladu s RMS OFS Hodonín, čl. 20 - Rozhodčí, bod 12 jsou pořádkové pokuty splatné do
7 kalendářních dnů od vydání rozhodnutí o udělení pořádkové pokuty, které je zpravidla
uveřejněno v komuniké KR OFS Hodonín. R je povinen uhradit pořádkovou pokutu ve
stanovené lhůtě, a to prostřednictvím bezhotovostního převodu na účet OFS Hodonín č.
246083272/0300 (VS: ID člena). R je povinen současně v této lhůtě vyrozumět KR OFS
Hodonín, který o uložení pořádkové pokuty rozhodl, o zaplacení peněžité pokuty, a to na
e-mailovou adresu: krofshodonin@gmail.com.

R kterým byla uložena pořádková pokuta:

Zálešák Petr - 400Kč
Jäger Jiří - 250Kč
Zima Zbyněk - 100 Kč
Tománek Jiří - 100Kč
Jahoda Zdeněk - 400Kč
Žák František - 100Kč
Konečná Gabriela - 400Kč
Kukula Ladislav - 300Kč
Zima Igor - 400Kč
Lipár Antonín - 100Kč
Netopil Daniel - 200Kč

KR se na svém zasedání dále zabývala pochybením R utkání č.2023625A2A0106 - Dolní
Bojanovice - Milotice “B” hraného dne 21.10.2023, kdy se osoba zúčastněná na hře (toho
času vystřídaný hráč - již v civilu) dopustila při zjišťování stavu zraněného hráče na HP
urážky delegované osoby - tento disciplinární přečin byl ovšem zaznamenán pouze do zprávy
R po utkání. S dotyčným R byl proveden pohovor a s ohledem na složitou situaci bylo
rozhodnuto pouze o interních opatřeních v dikci KR. Uvedený problém vč. upřesnění postupu
bude probrán s R a OAR na semináři před zahájením jarní části SR 2023-24.

5



FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY
OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ HODONÍN

Tyršova 8, 695 01 Hodonín

Ostatní:

KR upozorňuje všechny R - Případné omluvy lze uplatňovat pouze cestou vydaných
formulářů k uplatnění omluv/indispozic (viz. odkaz níže), a to nejpozději 10 dní předem.
Omluvy/Indispozice R/DFA

Omluva, která nebude zaznamenána přes formulář bude považována za:
Závažné nedostatky: pokuta 200 Kč
Omluva přes telefon nebo email bude brána jako porušení postupu omluvy.

Sdělení a žádosti na VV OFS, sekretáře OFS a ostatní odborné komise:
- KR žádá sekretáře OFS o uveřejnění Komuniké KR 3/2023 na stránkách Fotbal.cz a

stránkách OFS Hodonín

Příští jednání KR – 29.1.2024 - OFS Hodonín/Videokonference

V Hodoníně dne 20. Listopad 2023

Zapsal: Kontrolu provedl:

Martin Štipčák Aleš Skřítecký

6

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScQGiMIHMcFuWNq4q804ZDFbVF2WCkEV5SNbma_7pWTpa1NMg/viewform

